



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE QUIRINÓPOLIS
CAMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS
Número do processo: 958/2023

Vencedores da Dispensa/Inexigibilidade

Modalidade: Dispensa

Objeto: AQUISIÇÃO DE VASO SANITÁRIO, CUBA E TORNEIRA E KIT DE INSTALAÇÃO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENCANADOR PARA MANUTENÇÃO DOS BANHEIROS DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS. | COMPRAS AGRUPADAS DOS PEDIDOS:

Empresa: RONAIR ASSIS DA SILVA EIRELI

CPJ/CNPJ: 28.018.165/0001-00

E-mail:

Telefone: (64) 8408-8120

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	1	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO S/ GUIA	UNIDADE		5,0000	17,0000	85,0000
1	2	TUBO LIGAÇÃO CROMADO SANFONADO 24 CM	UNIDADE		5,0000	26,9900	134,9500
1	3	PARAFUSO VASO LATÃO BUCHA 10	UNIDADE		10,0000	4,5000	45,0000
1	4	TORNEIRA BICA MÓVEL LAVATÓRIO	UNIDADE		5,0000	80,6000	403,0000
1	5	ASSENTO ALM. OVAL BRANCO	UNIDADE		5,0000	65,0000	325,0000
1	6	ENGATE FLEXÍVEL BRANCO 60 CM	UNIDADE		5,0000	11,0000	55,0000
1	7	VÁLVULA AMER. INOX 3.1/2	UNIDADE		5,0000	24,5000	122,5000
1	8	LIXA MASSA 120	UNIDADE		5,0000	1,4000	7,0000
1	9	CUBA EMBUTIR OVAL BRANCA 49X37 CM	UNIDADE		2,0000	115,9000	231,8000
1	10	TUBO VÁLVULA DESCARGA JOELHO	UNIDADE		2,0000	16,0000	32,0000
1	11	REGISTRO PRESSÃO ACB. 3/4 CROM	UNIDADE		2,0000	91,4900	182,9800
1	12	VÁLVULA MAX BR 1.1/2	UNIDADE		5,0000	265,8600	1.329,3000
1	13	VASO CONVENCIONAL BRANCO	UNIDADE		5,0000	275,0000	1.375,0000
1	14	SILICONE TRANSP. 256G	UNIDADE		3,0000	26,2400	78,7200
1	15	MÃO DE OBRA ENCANADOR	UNIDADE		1,0000	3.810,0000	3.810,0000
Total							8.217,2500
Total Geral							8.217,2500